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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ФАКУЛЬТЕТА ИСТОРИИ, МИРОВОЙ ПОЛИТИКИ И СОЦИОЛОГИИ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

4 КУРС 8 СЕМЕСТР
41.03.04 - ПОЛИТОЛОГИЯ (РОССИЙСКАЯ ПОЛИТИКА)

Дни
недели

Часы
Занятий 06/4003 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

29
.0

1.
20

24
 / 

05
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

2 пара
10:40 : 12:10

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

112 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



П
он

ед
ел

ьн
ик

29
.0

1.
20

24
 / 

05
.0

2.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

30
.0

1.
20

24
 / 

06
.0

2.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

117 - К5

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

215 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
31

.0
1.

20
24

 / 
07

.0
2.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

5 пара
15:50 : 17:20

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle



С
ре

да
31

.0
1.

20
24

 / 
07

.0
2.

20
24

5 пара
15:50 : 17:20

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

01
.0

2.
20

24
 / 

08
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Политические партии и движения в современной России (Лекции)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

Политические партии и движения в современной России (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

213 - К5

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

510 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

510 - К5

7 пара
19:10 : 20:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

П
ят

ни
ца

02
.0

2.
20

24
 / 

09
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10



П
ят

ни
ца

02
.0

2.
20

24
 / 

09
.0

2.
20

24

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

03
.0

2.
20

24
 / 

10
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



Су
бб

от
а

03
.0

2.
20

24
 / 

10
.0

2.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

12
.0

2.
20

24
 / 

19
.0

2.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

2 пара
10:40 : 12:10

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

112 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

13
.0

2.
20

24
 / 

20
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

117 - К5

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

215 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5



В
то

рн
ик

13
.0

2.
20

24
 / 

20
.0

2.
20

24
5 пара

15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
14

.0
2.

20
24

 / 
21

.0
2.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

5 пара
15:50 : 17:20

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

15
.0

2.
20

24
 / 

22
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10



Че
тв

ер
г

15
.0

2.
20

24
 / 

22
.0

2.
20

24
3 пара

12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Политические партии и движения в современной России (Лекции)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

Политические партии и движения в современной России (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

213 - К5

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

510 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

510 - К5

7 пара
19:10 : 20:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

П
ят

ни
ца

16
.0

2.
20

24
 / 

23
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40



П
ят

ни
ца

16
.0

2.
20

24
 / 

23
.0

2.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

17
.0

2.
20

24
 / 

24
.0

2.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

26
.0

2.
20

24
 / 

04
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

2 пара
10:40 : 12:10

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

112 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20



П
он

ед
ел

ьн
ик

26
.0

2.
20

24
 / 

04
.0

3.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

27
.0

2.
20

24
 / 

05
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

117 - К5

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

215 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
28

.0
2.

20
24

 / 
06

.0
3.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



С
ре

да
28

.0
2.

20
24

 / 
06

.0
3.

20
24

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

5 пара
15:50 : 17:20

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

29
.0

2.
20

24
 / 

07
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Политические партии и движения в современной России (Лекции)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

Политические партии и движения в современной России (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

213 - К5

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

510 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

510 - К5

7 пара
19:10 : 20:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5



Че
тв

ер
г

29
.0

2.
20

24
 / 

07
.0

3.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40 Политическая психология (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Зимин А. В.
510 - К5

П
ят

ни
ца

01
.0

3.
20

24
 / 

08
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

02
.0

3.
20

24
 / 

09
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



Су
бб

от
а

02
.0

3.
20

24
 / 

09
.0

3.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

11
.0

3.
20

24
 / 

18
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

2 пара
10:40 : 12:10

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

112 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

12
.0

3.
20

24
 / 

19
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

117 - К5

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

215 - К5



В
то

рн
ик

12
.0

3.
20

24
 / 

19
.0

3.
20

24
3 пара

12:30 : 14:00

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
13

.0
3.

20
24

 / 
20

.0
3.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

5 пара
15:50 : 17:20

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40



С
ре

да
13

.0
3.

20
24

 / 
20

.0
3.

20
24

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

14
.0

3.
20

24
 / 

21
.0

3.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Политические партии и движения в современной России (Лекции)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

Политические партии и движения в современной России (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

213 - К5

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

510 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

510 - К5

7 пара
19:10 : 20:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

П
ят

ни
ца

15
.0

3.
20

24
 / 

22
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle



П
ят

ни
ца

15
.0

3.
20

24
 / 

22
.0

3.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

16
.0

3.
20

24
 / 

23
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

Государственная политика и управление (Лекции)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

2 пара
10:40 : 12:10

Государственная политика и управление (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Хабаров И. А.

117 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5



П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.0

3.
20

24
 / 

-

3 пара
12:30 : 14:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

112 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

26
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

117 - К5

3 пара
12:30 : 14:00

Политические традиции США (Лекции)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

4 пара
14:10 : 15:40

Политические традиции США (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Михайлов И. В.

206 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
27

.0
3.

20
24

 / 
-

1 пара
09:00 : 10:30



С
ре

да
27

.0
3.

20
24

 / 
-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Сравнительная политология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

5 пара
15:50 : 17:20

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Сравнительная политология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

28
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Политические партии и движения в современной России (Лекции)
Доцент, к.н., Назаров И. И.

117 - К5

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

213 - К5

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5



Че
тв

ер
г

28
.0

3.
20

24
 / 

-

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

7 пара
19:10 : 20:40

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

510 - К5

П
ят

ни
ца

29
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Политическая психология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

6 пара
17:30 : 19:00

Политическая психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

30
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



Су
бб

от
а

30
.0

3.
20

24
 / 

-

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

СОГЛАСОВАНО

И.о декана факультета истории, мировой 
политики и социологии

Н. Е. Зудов


